米国のスーパーコンピュータ開発状況について
2007年3月27日
参考2-2
hkimura
テキストボックス
参考10
hkimura
テキストボックス

266.66.2 260.4 07年度予算
2007年度初めてＯＳＤの予算にDoD研究組織予算が組み
込まれた為、05年度・06年度概算は含まれていない。OSD/DoD
研究施設
370.2 67.1 303.1 08年度予算
336.5 64.1 272.4 07年度予算
283.0 62.7 220.3 06年度概算
300.7 101.8 198.9 05年度概算
NSF
HEC 合計HEC R&DHEC I&A組織名
1308.6 288.1 1020.5 08年度予算
1341.6 383.3 958.3 07年度予算
984.6 374.1 610.5 06年度概算
967.1 432.5 534.6 05年度概算
合計
3.3 N/A3.3 08年度予算
3.3 N/A3.3 07年度予算
3.3 N/A3.3 06年度概算
2.3 N/A2.3 05年度概算
EPA
18.3 1.9 16.4 08年度予算
18.3 1.9 16.4 07年度予算
13.3 1.9 11.4 06年度概算
14.7 1.8 12.9 05年度概算
NOAA
27.6 17.8 9.8 08年度予算
32.9 23.4 9.5 07年度予算
25.9 15.9 10.0 06年度概算
65.9 34.5 31.4 05年度概算
DOE/NNSA
3.7 1.3 2.4 08年度予算
3.7 1.3 2.4 07年度予算
3.5 1.2 2.3 06年度概算
4.0 0.6 3.4 05年度概算
NIST
69.2 N/A69.2 08年度予算
63.9 N/A63.9 07年度予算
60.3 N/A60.3 06年度概算
55.4 1.7 53.7 05年度概算
NASA
6
ご参考: 略語表